República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete da Presidência

Oficio n° 016/2019
Ao Ilmo Sr. José Borba Pessanha
Secretario da Agricultura, Meio Ambiente e Pesca

Assunto: Solicitação de máquina Patrol na localidade do Visgueiro.

Solicito a Vossa Senhoria, que estude a possibilidade de assim que possível,
realizem a Manunteção da Estrada do Visgueiro, através do serviço da
maquina patrol (Moto-Niveladora).
Uma vez que a estrada se encontra com muitos buracos ocasionados pela
ação do tempo.

Certo da atenção que será dispensada sobre o caso, aproveitamos para
renovar os préstimos de elevada estima e destintas considerações.

Sala das Sessões, 25 de Março de 2019

_________________________________
Luciano Pessanha

Presidente

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ CEP.: 28735-000
Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224